

Poul Hejndorf ApS

Kløvervangen 31, 1. 13, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 75 24 32 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

Carsten Hejndorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Hejndorf ApS
Kløvervangen 31, 1. 13
8541 Skødstrup

Telefon: 86260190

CVR-nr.: 75 24 32 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Bo Hejndorf

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år betået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-50.256	-26.222
Andre finansielle indtægter	540.175	661.240
1 Øvrige finansielle omkostninger	-758	-2.477
Resultat før skat	489.161	632.541
Skat af årets resultat	-166.559	-125.543
Årets resultat	322.602	506.998
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	322.602	306.998
Disponeret i alt	322.602	506.998

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.005.847	5.679.799
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.005.847</u>	<u>5.679.799</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.005.847</u>	<u>5.679.799</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	0	183.157
	Tilgodehavende selskabsskat	17.728	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>752</u>	<u>752</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.480</u>	<u>183.909</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.171</u>	<u>97.584</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.651</u>	<u>281.493</u>
	Aktiver i alt	<u>6.049.498</u>	<u>5.961.292</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	240.000	240.000
5	Overført resultat	5.763.999	5.441.397
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>6.003.999</u>	<u>5.881.397</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.499	15.498
	Anden gæld	0	64.397
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.499</u>	<u>79.895</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.499</u>	<u>79.895</u>
	Passiver i alt	<u>6.049.498</u>	<u>5.961.292</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	758	2.477
	758	2.477
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	3.656.543	3.656.543
Afgang i årets løb	-356.723	0
Kostpris 31. december 2017	3.299.820	3.656.543
Opskrivninger 1. januar 2017	2.295.202	1.698.348
Årets opskrivninger	496.053	596.854
Opskrivninger 31. december 2017	2.791.255	2.295.202
Nedskrivninger 1. januar 2017	-271.946	-271.946
Årets nedskrivninger	-36.360	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	223.078	0
Nedskrivninger 31. december 2017	-85.228	-271.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.005.847	5.679.799
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	183.157	308.700
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	-183.157	-125.543
	0	183.157
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	240.000	240.000
	240.000	240.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.441.397	5.134.399
Årets overførte overskud eller underskud	<u>322.602</u>	<u>306.998</u>
	<u>5.763.999</u>	<u>5.441.397</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	600.000
Udloddet udbytte	-200.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
